
Aktiv hjælper søges til Arham, 6 år i Brøndby

Arham søger en aktiv voksen ven som er klar på at deltage i sjove og stimulerende aktiviteter.
Om Arham
Arham er en glad udadvendt dreng på 6 år, som lever med autisme og ADHD. Han bor sammen
med sin mor og to storebrødre i Brøndbyøster, og selvom han har et meget begrænset talesprog,
forstår han det meste, når man taler til ham. Han værdsætter sin tid med andre og er god til at
kommunikere via kropssprog og enkelte ord, hvilket gør det vigtigt for hans hjælper at aflæse hans
signaler og danne en tryg relation.
Du bliver en vigtig voksen ven i Arhams liv.
Som hjælper vil du tage Arham med på ture til svømmehallen, besøge biblioteket og lege på
legepladsen. Vi leder efter dig, som har erfaring med børn, gerne med særlige behov, og som er
tålmodig og empatisk. Du skal være aktiv og engageret, samt villig til at lære og tilpasse dig
Arhams behov. At danne en tryg relation vil være centralt i dit arbejde, da du vil have en
meningsfuld og inspirerende rolle, hvor du kan gøre en forskel i Arhams liv. 
Ansættelse og vagter
Stillingen er på 6 timer om ugen, fordelt på to vagter som planlægges med mor. 
Den ene vagt planlægges i hverdagen fra ca. kl. 17.00, mens den anden vagt vil være enten lørdag
eller søndag som udgangspunkt. 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Hvis du er interesseret i at hjælpe Arham med at udforske verden og udvikle sig, så ansøg
stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til os i
dag.   
Vi ser frem til at høre fra dig!
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Charlotte Wedebye på mail
charlotte.wedebye@oliviadanmark.dk 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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